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ایران عضو اصلی سازمان همکاری شانگهای شد
سران ۸ کشور عضو اصلی ســازمان شــانگهای ، نظر موافق خود را با تبدیل 
عضویت جمهوری اســلامی ایران از عضو ناظر به عضو اصلی اعلام کردند.
به گزارش اقتصادســرآمد،در پایان بیست و یکمین نشســت سران سازمان 
شانگهای که در دوشنبه پایتخت تاجیکستان برگزار شد، سران ۸ کشور عضو 
اصلی سازمان، نظر موافق خود را با تبدیل عضویت جمهوری اسلامی ایران از 
عضو ناظر به عضو اصلی اعلام و اسناد مربوط به آن را امضا کردند.بر این اساس 
فرآیند فنی تبدیل عضویت ایران به عنوان یکی از اعضای اصلی سازمان آغاز 
شده و کشورمان از این پس به عنوان عضو اصلی این سازمان مهم منطقه ای با 

کشورهای عضو همکاری و تعامل خواهد داشت. 

 تحریم آمریکا علیه چند شخص به اتهام ارتباط
  با حزب الله و نیروی قدس سپاه 

وزارت خزانه داری آمریکا چند شــخص را به اتهام ارتباط با حزب الله لبنان 
و نیروی قدس سپاه پاسداران جمهوری اســلامی ایران به لیست تحریم های 
خود اضافه کرد.به گزارش اقتصادسرآمد،وزارت خزانه داری آمریکا با صدور 
بیانیه ای از اعمال تحریم علیه حسیب محمد حدوان، علی جارک اسمائیلی، 
امید یزدانپرست، سمانه دامیرچیلو، محمدرضا کاظمی، مصطفی پوریا، حسین 
اسدالله و مرتضی مینای هاشمی در ارتباط با حزب الله لبنان و نیروهای قدس 

سپاه پاسداران جمهوری اسلامی ایران خبر داد. 

تجهیزات پیشرفته نیروی هوایی درهفته دفاع مقدس 
رونمایی می شود

فرمانده نیروی هوایی ارتش با بیان اینکه در ســاخت تجهیزات مُدرن به ویژه 
هواپیمای بدون سرنشــین و پهپادهای رزمی به دســتاوردهای خوبی دست 
یافته ایم گفت: در هفته دفاع مقــدس بخش قابل توجهــی از این تجهیزات 
رونمایی می شود.به گزارش اقتصادسرآمد،امیر سرتیپ خلبان عزیز نصیرزاده 
فرمانده نیروی هوایی ارتش در جمع خبرنگاران در بوشهر گفت: ارتقا در حوزه 
های تجهیزاتی، آموزشی و کیفیت رزم مورد توجه ویژه نیروی هوایی قرار دارد.
وی با اشاره به ساخت تجهیزات مُدرن توسط متخصصان نیروی هوایی ارتش 
جمهوری ایران اسلامی خاطرنشان کرد: در ساخت تجهیزات مُدرن به ویژه در 
رابطه با هواپیمای بدون سرنشــین و پهپادهای رزمی به دستاوردهای خوبی 
دست یافته ایم و موفقیت های خوبی کسب شده و در هفته دفاع مقدس بخش 
قابل توجهی از تجهیزات رونمایی می شود.فرمانده نیروی هوایی ارتش از کسب 
موفقیت هایی در ساخت مهمات هوشمند و نقطه زن به وسیله پهپاد در نیروی 
هوایی ارتش خبر داد و بیان کرد: این مهم یکی از دســتاوردهای بزرگ نیروی 
هوایی اســت که در کنار هواپیمای با سرنشین و پیشــرفته از تجهیزات بدون 

سرنشین هم بهره مند می شویم. 

انهدام تیم تروریستی مسلح در شمال غرب کشور
مرکز اطلاع رسانی ناجا از انهدام تیم تروریستی مسلح در شمال غرب کشور 
توسط مرزبانان نیروی انتظامی خبر داد.به گزارش اقتصادسرآمد، دلاورمردان 
مرزبانی نیــروی انتظامی جمهوری اســلامی ایران با اشــراف اطلاعاتی، در 
یک عملیات هدفمند و موفق در منطقه مرزی شــمال غرب کشور یک تیم از 
گروهک تروریستی که برای انجام اقدامات خرابکارانه قصد ورود به کشور را 
داشتند، منهدم کردند.در این عملیات دو تن از تروریست ها دستگیر و مقادیر 
قابل توجهی سلاح، مهمات، نارنجک جنگی، موادمنفجره همچنین تجهیزات 

ارتباطی و انواع بیسیم از تروریست ها بدست مرزبانان افتاد. 

زالی: ۷ میلیون دز واکسن نیازمندیم 
فرمانده ستاد مقابله با کرونای اســتان تهران اعلام کرد: برای برنامه ۱۰ روزه 
واکسیناسیون افراد بالای ۱۸ سال به هفت میلیون دز واکسن نیازمندیم.به گزارش 
اقتصادسرآمد،علیرضا زالی در جلسه فوق العاده ستاد مدیریت و مقابله با ویروس 
کرونای استان تهران که امروز جمعه با حضور استاندار برگزار شد، گفت: برای 
اینکه بتوانیم تمام افراد بالای ۱۸ سال را پوشش واکسیناسیون قرار دهیم طبیعتا 
امکانات لازم برای آن برای ما فراهم نیســت و این جلسه امروز برگزار شد تا 
برنامه ریزی های لازم برای این کار انجام شود و اگر این امکانات فراهم شود 
می توانیم ظرف ده روز واکسیناسیون در استان را به اتمام برسانیم.وی ادامه داد : 
اولین تاکتیک ما افزایش مراکز تجمیعی است و موارد دیگر شامل افزایش شیفت 
های مراکز به دو و سه شیفت، استفاده از ظرفیت بیمارستان ها که امکانات لازم 
و فضای جداگانه دارند و همچنین مراکز بهداشتی که فعال نبودند هم وارد مدار 
شوند، این دست اقداماتی است که می تواند سرعت بیشتری به واکسیناسیون 
دهد.زالی افزود: اگر بخواهیم کل واکسیناسیون تهران را انجام دهیم به ۲۰ میلیون 
دوز واکسن نیاز داریم و تا روز گذشته ۷ میلیون و ۱۲۵ هزار واکسن در تهران 
تزریق شده و یعنی ما به ۱۳ میلیون واکسن دیگر برای پوشش کامل دو دوز تهران 
نیازمندیم؛  اما برای واکسیناسیون در این ۱۰ روز،  ۱۳ میلیون نیاز نداریم بلکه با 

هفت میلیون دز این کار انجام خواهد شد. 

سفیر ایران در عراق: زائران ایرانی از طریق اقلیم 
کردستان وارد عراق نشوند

سفیر ایران در عراق تاکید کرد: به هیچ وجه زائران ایرانی از طریق اقلیم کردستان 
وارد شهرهای زیارتی عراق و مناطق جنوبی این کشور نشوند چرا که این اقدام از 
نظر قانون عراق تخلف محسوب می شود.به گزارش اقتصادسرآمد،  با بیان اینکه 
زائران اربعین حسینی برای شرکت در مراسم راهپیمایی باید حتما از طریق مرز 
هوایی  وارد عراق می شوند، خاطرنشان کرد : طبق توافقات انجام شده زائران 
می توانند در صورت تمایل از طریق مرز زمینی  مهران در هنگام بازگشت وارد 
کشور شوند  ولی برای سفر به عراق حتما باید از طریق مرز هوایی اقدام کنند.
این دیپلمات ارشد ایرانی در عراق با تاکید براین که به  هیچ وجه زائران ایرانی  
برای زیارت و شرکت در مراسم راهپیمایی اربعین حسینی از طریق مرزهای 
اقلیم کردستان وارد مناطق جنوبی عراق و شــهرهای نجف و کربلا  نشوند، 
گفت:  چرا که ورود به منطقه اقلیم طبق قانون عراق مختص به تحرک در منطقه 
شمال عراق و اقلیم کردستان است و افراد  اجازه ندارند که از طریق آن منطقه 
وارد مناطق جنوبی عراق و شــهرهای زیارتی شوند ، این  مسئله از  نظر قانون 
عراق تخلف محسوب می شود و اگر هم چنین تخلفی صورت بگیرد ممکن 
است زائران با برخورد سیستم امنیتی و انتظامی عراق روبرو شوند و برای آنها 

مشکل ایجاد شود. 

عضو کمیسیون اجتماعی مجلس قوانین ایران فسادزا است
ادامه روند کنونی یعنی کاهش ۸۰ درصدی 

مشروعیت نظام سیاسی

عضو کمیسیون اجتماعی مجلس درباره گسترش 
فساد در ایران می گوید: آمار های اطلاعاتی در کشور 
تا میزان قابل ملاحظه ای نادرســت است و همین 
باعث شده مردم از سیســتم دولتی ایران ناراضی 
باشند. ادامه این روند چند دهه اخیر یعنی کاهش ۸۰ 

درصدی مشروعیت نظام سیاسی کشور.
محمد آیتی - با نگاهی گذرا به ســابقه ۴۳ ســاله 
جمهوری اسلامی ایران متوجه می شویم که فساد 
اقتصادی به معنای گسترده آن، در دهه ۷۰ آغاز شد 
و هرچند به صورت مــوردی در دهه های ۷۰ و تا 
اواســط ۸۰ خبر هایی در این خصوص به جامعه 
مخابره می شد، اما در این ۱۵ سال و مخصوصاً چند 
سال اخیر، بازتاب برخی فساد و اختلاس ها روزانه 
شده، به طوری که کمتر ایرانی است که تلویزیون 
خود را روشن کرده باشد و با برگزاری دادگاه های 
فساد اقتصادی روبرو نشــده باشد. پرسش اصلی 
این است که چرا در کشوری اسلامی با چنین پدیده 
شومی مواجه شــدیم و اساساً چرا فساد در سیستم 

حاکمیتی، نهادینه شده است؟
به گزارش اقتصادسرآمد، حسن لطفی نماینده رزن 
در مجلس یازدهم معتقد است یکی از عمده دلایل 
این چالش که منشاء آن هم به مجلس برمی گردد، 
تعدد قوانین یا به عبارتی تورم قانون در کشور است. 
او به رویداد۲۴ می گوید: کشــور فرانسه با بیش از 
۲۰۰ ســال عمر قانون گذاری تنها چیزی در حدود 
۲۸۰۰ عنوان قانونی دارد اما ایران با کمی بیشتر از 
۱۰۰ ســال از قانون گذاری که دارد نزدیک به ۱۲ 

هزار عنوان قانون را به تصویب رسانده است.
عضو کمیســیون اجتماعی مجلــس تصریح کرد: 
متاسفانه روز به روز به تعداد قوانین اضافه می شود 
و به عنــوان مثال، تنها در حــوزه مالیاتی ما چیزی 
نزدیک به ۸۰۰ عنــوان قانونی داریــم. در چنین 
وضعیتی، گاهی می بینیم که فردی به عنوان متصدی 
امور مالیاتی براساس ســلیقه خود، قانون خوب را 
برای یک فرد لحاظ می کند و همان متصدی وقتی از 
مراجعه کننده ای خوشش نیاید، قانون بد را در رابطه 

با او اعمال می کند.
لطفی با اشاره به اینکه اگر مجلس یازدهم می خواهد 
یادگاری خوبی از خود پیش چشــم مــردم به جا 
بگذارد باید به اصــلاح قوانین روی بیاورد، گفت: 
برخی قوانین ما ناقض قانون دیگری اســت و این 
یک چالش بزرگ برای کشور است که منجر به فساد 
هم شده است. یعنی در حالی برخی قوانین تصویب 

می شوند که قبلًا قانون در آن رابطه بوده است.
وی افزود: بوروکراســی پیچیده اداری در ایران، 
یکی دیگر از دلایل فساد است. گاهی کارشناسان 
بدنه اداری که به قانون مسلط هستند به جای اینکه 
اطلاعات خود را به آسانی در اختیار افراد بگذارند 
با گرفتن رشــوه این اطلاعات را در قالب مشاوره 

عرضه می کنند.
لطفی یادآور شد: دلیل ســوم برای بروز فساد های 
اقتصادی، نبود شفافیت است. اکنون سوال می پرسم 
کدام منابع دولتی و اقتصادی کشور شفاف است؟ 
رسانه ها به کدام سامانه اطلاعاتی دسترسی دارند؟ 
مردم از کجا می دانند در همین مجلس چقدر حقوق 
پرداخت می شود؟ اموال مسئولان و سرمایه داران در 
کجا ثبت و ضبط می شود و اساساً این دارایی ها از 

کدام سیستم وارد زندگی آن ها شده است؟
نماینده رزن اظهار داشــت: از طرفــی، آمار های 
اطلاعاتی در کشــور تــا میزان قابــل ملاحظه ای 
نادرست اســت و همین دلایل باعث شده مردم از 
سیستم دولتی ایران ناراضی باشند. ادامه این روند 
چند دهه اخیر یعنی کاهش ۸۰ درصدی مشروعیت 

نظام سیاسی کشور.
وی در ادامه عنوان کرد: در همین همســایگی در 
کشور گرجســتان، مردم برای گرفتن مجوز، صبح 
وارد اتاق شیشه ای می شــوند و بعدازظهر تکلیف 
خود را می دانند، امــا در ایران بایــد برای گرفتن 
پروانه یک بقالی شش ماه دوندگی کرد و متاسفانه 
در این بین، برخی هم برای راه انداختن کار، رشوه 
می گیرند. حال در چنین سیستمی چطور می خواهیم 
با فساد مبارزه کنیم؟ حدود یک سال و نیم از عمر 
مجلس یازدهم گذشــته، اما بــه موضوع اصلاح 
قوانین ورود پیدا نشده و حال باید از هیات رییسه 
مجلس پرسید چرا در این رابطه تا این اندازه تعلل 

شده است؟

اقتصاد جامعه

ایران رکورد جهانی واکسیناسیون هفتگی را شکست
وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی گفت: تا پایان روز جاری میزان تزریق هفتگی در کشور به ۷ میلیون و ۹۰۰ هزار دز رسید.به گزارش اقتصادسرآمد، دکتر عین اللهی در 
نشست ستاد مدیریت کرونا کرمانشاه با اعلام رکورد شکنی ایران با ۷ میلیون ۹۰۰ هزار دز تا پایان روز جاری در سطح دنیا، ابراز داشت: امروز به واسطه مشارکت و اعتماد عمومی 
مردم و البته روحیه جهادی در وارد کردن و تامین واکسن توانستیم جزو رکوردداران دنیا در امر واکسیناسیون هفتگی باشــیم.وزیر بهداشت در ادامه با تاکید بر لزوم بازگشایی 
دانشگاه های علوم پزشکی بصورت حضوری، اظهار داشت: واقعیت امر این است که مجازی برگزار شدن کلاس های حوزه پزشکی، ضربات سختی را بر پیکره درمان کشور وارد 
کرده است، بنابراین تمام تلاش برای بازگشایی دانشگاه های حوزه درمان تا اواسط مهرماه بکار خواهد گرفته شد.وی سرعت بخشیدن در امر واکسیناسیون عمومی را اولویت اول 
کلیه مراکز درمانی استان و کشور عنوان کرد و افزود: هیچگونه کمبودی در امر توزیع و تولید واکسن کرونا در سطح کشور وجود ندارد و بر این اساس شرایط باید به سمتی برود 

که ما قرنطینه کشور را تنها محدود به قرنطینه هوشمند بکنیم و مردم بتوانند با خیال راحت به فعالیت های روزمره خود بپردازند.

یادداشت

گروه جامعه - ستاد فرمان اجرایی امام 
یک میلیــارد دلار از خزانه دولت برای 
تولید واکسن برکت دریافت کرده و به 
جای تحویل ۱۳۵ میلیون فقط ۱۰ میلیون دز تولید 
و تحویل داده است و مشخص نیست این پول کجا 

هزینه شده و به جیب چه کسانی رفته است.
به گزارش اقتصادســرآمد، رویداد۲۴منتشر کرد: 
»گویا برکت واکسن خود را پیش فروش کرده بود. به 
نظر می رسد دلیل تمایل نداشتن برای خرید واکسن 
از خارجی ها این بــود که برکــت در ازای هر دُز 
واکسن، ۲۰۰ هزار تومان گرفته بود که اگر بخواهیم 
برای ۱۲۰ میلیون واکسن حســاب کنیم، برکت از 
صندوق دولت عددی بالای یک میلیارد دلار از محل 
اعتبارات دولتی گرفت.« این بخشی از سخنان قابل 
تامل علی تاجرنیا نماینده اسبق مجلس در خصوص 
موضوع تولید واکسن داخلی است. این سخنان با 

بازتاب گسترده ای همراه شد.
هرچند این خبر به ســرعت روی خروجی سایر 
رســانه ها قرار گرفت و ســپس نیکی رئیس مرکز 
اطلاع رسانی و روابط عمومی ستاد اجرایی فرمان 
امام )ره( این خبر را تکذیب و اعلام کرد که این ادعا 
کاملا کذب است و هیچ پیش فروشی انجام نشده، 
اما موضوع تولید داخلی واکسن یکسالی می شود که 
محل مناقشه شده است. از یک سو مسئولان داخلی 
تا همین چنــد وقت قبل هیچ تمایلــی به واردات 
واکسن کرونا نداشتند و عقیده داشتند که خودمان 
نه تنها واکسن تولید و نیاز داخلی را تامین می کنیم، 
بلکه به دنیا هم واکســن صــادر می کنیم. با همین 
کارشکنی ها و لجبازی ها برای جلوگیری از واردات 
واکســن، روزانه شــاهد جان باختن صد ها نفر از 
هموطنانمان بوده و هستیم. حالا اما واردات واکسن 
کرونا ســرعت چند برابری گرفته و هیچ خبری از 

واکسن تولید انبوه در داخل کشور نیست!
واکسن کرونا آنقدر دیر وارد کشور شد که بسیاری 
از هموطنانمان تا چند ماه قبل در صف های طولانی 
مرز ایران و ارمنستان می ماندند تا بتوانند در خاک 
این کشور واکســن تزریق کنند. حالا اما به لطف 
قرارداد ها و رایزنی هــای دولت روحانی، هر هفته 

چند میلیــون دوز واکســن از جمله ســینوفارم، 
آســترزنیکا و ... وارد کشــور می شــود و روند 
واکسیناســیون در دولت ابراهیم رئیســی سرعت 
گرفته است، اما نکته ای که کماکان وجود دارد این 
است که در نهایت سرانجام واکسن داخلی برکت 
چه شــد؟ واکســنی که ماه ها مردم را به خاطر آن 
معطل کردند و حالا هم اعلام شده که ستاد اجرایی 
بیش از یک میلیارد دلار دریافت کرده و این واکسن 

را پیش فروش کرده است.
مخبر رئیس سابق ستاد اجرایی فرمان امام و معاون 
اول ابراهیم رئیسی، چند ماه قبل اعلام کرده بود که 
تا پایان شــهریور ۵۰ میلیون دوز واکسن برکت را 
تامین می کنیم. متاسفانه این ادعا تاکنون محقق نشده 
است و آن را به دلایلی همچون تحریم گره زده اند 
و تا لحظه نوشتن این گزارش، طبق گفته مسئولان 
فقط ۱۰ میلیون دوز واکسن برکت تولید شده است.

ایران جمعیتی بالغ بــر ۸۵ میلیون نفر دارد که طبق 
گفته متخصصین نیازی نیســت کــه افراد کودک 
و نوجوان این واکســن را تزریق کننــد، زیرا آنتی 
بادی در بدن آن ها تولید می شــود. از همین رو در 
کشور نیاز است که بیش از ۷۰ میلیون نفر واکسن 

تزریق کنند.

طبق گفته های علی تاجرنیا، شرکت سازنده واکسن 
برکت هر واکسن را ۲۰۰ هزار تومان پیش فروش 
کرده اســت و اگر یک میلیارد دلاری که او مدعی 
شده برای تولید این واکسن دریافت شده است را 
به تومان تبدیل و آن را بر ۲۰۰ هزار تومان تقســیم 
کنیم، می شــود ۱۳۵ میلیــون دوز! در واقع با ۱۳۵ 
میلیون دوز تصمیم داشــتند کــه ۶۷ میلیون نفر از 
جمعیت ایران را واکســینه کنند اما پول را دریافت 
و فقط ده میلیون دوز برای واکسیناسیون ۵ میلیون 

نفر تولید کرده اند.
طبق آمار های رســمی تاکنون تا کنون ۲۶ میلیون 
و ۱۳۹ هزار و ۱۳۳ نفر دُز اول واکسن کرونا و ۱۳ 
میلیون و ۷۵ هزار و ۶۰۱ نفــر نیز دُز دوم را تزریق 
کرده اند و مجموع واکسن های تزریق شده در کشور 
به ۳۹ میلیون و ۲۱۴ هزار و ۷۳۴ دُز رســیده است. 
در این میان نوع واکســن ها متفاوت بوده و صرفا 
شامل یک نوع واکسن نمی شده است. واکسن هایی 
همچون سینوفارم، برکت، آســترزنکا، بهارات و 
اسپوتنیک از نمونه واکســن های موجود در ایران 
اســت. تاکنون ۱۵ درصد جامعه ایران واکســینه 

شده اند.
طی روز های اخیر اگر به چند مرکز واکسیناسیون 

مراجعه کرده باشید، عمده مراجعین خواهان تزریق 
واکسن هایی از نوع آسترزنکا و سینوفارم هستند، 
در برخی از مراکز نیز فقط واکســن برکت تزریق 
می شود و در برخی مراکز نیز تنوع واکسن موجود 
است و شــما به انتخاب خودتان می توانید یکی از 

واکسن های موجود را تزریق کنید.
با این وجود، اما آمار متقاضیان برای دریافت واکسن 
کووبرکت بسیار پایین تر از حد تصور است و مردم 
در صورت وجود سایر واکسن ها ترجیح می دهند 
واکسن های خارجی که تاییدیه ســازمان جهانی 
بهداشت را دارند، دریافت کنند. بر اساس اطلاعات 
موجود تا روز گذشــته و از میان ۳۹ میلیون نفر که 
واکسن دریافت کرده اند، فقط یک میلیون و  ۲۵۳ 
هزار نفر واکسن برکت زده اند که برخی از آن ها به 
خواست خودشــان و برخی دیگر هم به دلیل نبود 
واکسنی دیگر، مجبور به تزریق این واکسن شده اند. 
به عبارتی یک دهم از ده میلیون واکســن تولیدی 

برکت تزریق و استفاده شده است.
چندی قبل هم برخی در شبکه های مجازی اعلام 
کردند کــه کارکنان شــرکت برکت نیز واکســن 
ســینوفارم تزریق کرده اند، ادعایــی که طبق پیش 
بینی ها تکذیب شد و اعلام شــد که برای مقابله با 

اقتدار نظام این سخنان مطرح می شود. 
اخیرا هم تصاویری از برخی از مراکز تزریق واکسن 
در فضای مجازی دست به دســت می شود که در 
آن ســه صف تزریق وجود دارد که صف واکسن 
آسترزنکا و سینوفارم شلوغ و صف واکسن برکت 
خالی است. برخی از آن با عنوان نمونه ای از اعتماد 

مردم معرفی کردند.
هنوز هیچ مسئولی به صورت مسقیم برای پافشاری 
برای تولید واکســن داخلی و عدم نیاز به واردات 
واکسن عذرخواهی و یا توضیحی ارائه نکرده است 
و حالا با این ادعا، مشــخص نیســت که ۱ میلیارد 
دلار پول بیت المال در کجــا هزینه و در جیب چه 
کسانی رفته است؟ آیا محمد مخبر رئیس سابق ستاد 
فرمان اجرایی امام و معاون اول دولت رئیســی که 
وعده های بی سرانجامی در خصوص واکسن ارائه 

کرده بود، پاسخگوی این موضوع خواهد شد؟

واکسیناسیون فقط ۱ میلیون نفر با تولید داخلی

 حق با کسانی بود که می گفتند واکسن بخرید

گزیده اخبار

معاون اول رئیس جمهور با اشــاره به اهمیت 
موضوع ســلامت مردم برای دولت سیزدهم، 
بر ضرورت ثبات قیمت لبنیات در کشور تأکید 
کرد.به گزارش اقتصادسرآمد،معاون اول رییس جمهور با 
حضور در میدان میوه و تره بار میدان آزادی، از بخش های 
مختلف این مرکز بازدید کرد.محمد مخبر در این بازدید 
که به صورت ســرزده انجام شــد، ضمن گفت و گوی 
صمیمانه با مردم، از نزدیک در جریان مطالبات، انتقادها 
و پیشــنهادات آنها قرار گرفت.معاون اول رییس جمهور 
همچنین با توضیحات مسئولان میدان میوه و تره بار آزادی 
در جریان روند کاری بخــش های مختلف این مجموعه 
قرار گرفت و بر توزیــع مایحتاج مورد نیاز مردم با قیمت 
مناسب تاکید کرد.بر اساس این گزارش،  معاون اول رییس 
جمهور همچنین با حضور در شــرکت شــیر پاستوریزه 
پگاه تهران، از بخش های مختلف این مجتمع بزرگ لبنی 
بازدید کرد.مخبر در این بازدید که با همراهی ســیدرضا 
فاطمی امین وزیر صنعت، معدن و تجارت انجام شــد، با 
توضیحات مدیرعامل ایــن کارخانه پیرامون روند کاری 
بخش های مختلف این مجموعه، در جریان مشــکلات 
صنایع لبنی و دغدغه های تولیدکنندگان این صنعت قرار 
گرفت.معاون اول رییس جمهور در این بازدید با اشاره به 
اهمیت موضوع ســلامت مردم برای دولت سیزدهم، بر 
ضرورت ثبات قیمت لبنیات در کشــور تأکید کرد.وی با 
اشاره به تأثیر محصولات لبنی بر سلامت مردم و ضرورت 
افزایش سرانه مصرف شیر و سایر محصولات لبنیاتی در 
کشور، اظهار داشت: باید با همکاری و هماهنگی دولت 
با بخش خصوصی و کشــاورزان و دامــداران، بازار این 
صنعت در کشور را رونق و ثبات بخشید.همچنین  معاون 
اول رئیس جمهور با حضور در شرکت شیر پاستوریزه پگاه 
تهران از بخش های مختلف این مجتمع بزرگ لبنی بازدید 
کرد.وی در این بازدید که با همراهی سیدرضا فاطمی امین 
وزیر صنعت، معدن و تجارت انجام شــد، با توضیحات 
مدیرعامل این کارخانه پیرامــون روند کاری بخش های 
مختلف این مجموعه، در جریان مشــکلات صنایع لبنی 
و دغدغه هــای تولیدکنندگان این صنعــت قرار گرفت.

معاون اول رئیس جمهور در این بازدید با اشاره به اهمیت 
موضوع سلامت مردم برای دولت سیزدهم، بر ضرورت 

ثبات قیمت لبنیات در کشور تأکید کرد.

رئیــس دســتگاه دیپلماســی گفــت: مــردم آثارعضویــت ایــران در 
 ســازمان همکاری شــانگهای را در برنامه های اقتصادی دولت ســیزدهم 

خواهند دید.
به گزارش اقتصادســرآمد، حســین امیرعبداللهیان در خصــوص برگزاری 
اجلاس سران شــانگهای، گفت: از روز گذشــته تا الان که تقریباً ۲۸ ســاعت است که 
رئیس جمهور و هیئت همراه در دوشــنبه تاجیکســتان حضور دارند، چنــد اتفاق رقم 
 خورده است که شاید مهمترین آن شروع فرآیند عضویت دائم ایران در سازمان همکاری 
شانگهای است.وی افزود: این عضویت ابعاد مختلف سیاسی، امنیتی، اقتصادی، تجاری و 
گمرکی و زمینه های متعدد دیگر را شامل می شود.وزیر امور خارجه اظهار داشت: رئیس 
جمهور تاکید داشت، مسئله عضویت ایران در سازمان شانگهای در دوشنبه به نتیجه برسد.

امیرعبداللهیان با بیان اینکــه اگرچه برای عضویت ایران موانع زیادی وجود داشــت، اما 
با مجموعه تلاش هایی که در دولت انجام شد، خوشــبختانه این اتفاق افتاد، گفت: سران 
کشورهایی مثل روسیه، چین، هند، پاکستان و تاجیکســتان که میزبان اجلاس نیز بودند، 
کمک و همراهی کردند که این اتفاق مهم رقم بخورد.وی تاکید کرد: فکر می کنم این را باید 
 یک دستاورد خیلی مهمی به شمار آوریم و مردم آثار آن را در برنامه اقتصادی دولت سیزدهم 

خواهند دید.

رئیس جمهور با بیان اینکه زمینه سرمایه گذاری 
ایرانیان در داخل کشــور به طرق مختلف از 
جمله تسهیل و تسریع صدور مجوزها فراهم 
شده است، گفت:امنیت "سرمایه" و "سرمایه گذار" را در 
دولت سیزدهم تضمین کردیم.به گزارش اقتصادسرآمد، 
حجت الاسلام سید ابراهیم رئیسی رئیس جمهور، در پایان 
اولین روز سفر به تاجیکستان با حضور در اجتماع ایرانیان 
مقیم در ســفارت ایران، با بیان اینکه ایرانیان در هر جای 
دنیا سفیران ایران و نماد عظمت کشور هستند، گفت: اگر 
چه دشمن سعی کرده در مسیر پیشرفت ملت ایران مانع 
ایجاد کند، اما ملت ایران نشان داده با عزم و اراده ای راسخ 
همه موانع را از سر راه رشــد و تعالی خود کنار می زند.
وی ایرانیان خارج از کشور را فرصت و ظرفیتی گرانبها 
در مسیر پیشرفت ایران اســلامی توصیف کرد و افزود: 
ایرانیان عزیز خارج از کشور همواره تلاش کرده اند، میهن 
شان را در حوزه های اقتصادی، علمی، فنی و مهندسی از 
داشته ها و توانمندی هایشان بهره مند کنند.رئیس جمهور 
با تاکید بر اینکه باید در عمل به ظرفیت ایرانیان خارج از 
کشور توجه کرد و آن را در خدمت پیشرفت و گسترش 
ارتباطات کشور قرار داد، اظهار داشت: این ظرفیت می 
تواند در حوزه های مختلف نقــش آفرین بوده و تبدیل 
به دارایی های ماندگاری برای کشــور شــود. دستگاه 
های مســئول باید زمینه لازم برای این مهم را در کشور 
تمهید کنند.رئیسی  با اشاره به اینکه کشورهای همسایه 
و به ویژه کشــورهایی که دارای حوزه تمدنی مشترک 
با ایران هســتند، ترجیح می دهند ارتباط خود را با ایران 
در همه حوزه ها گســترش دهند، تصریح کرد: درست 
است که مسئولیت بخش رســمی و سازمانی برقراری و 
توسعه ارتباطات خارجی کشور با وزارت امور خارجه 
و سفارتخانه های ایران است، اما ایرانیان خارج از کشور 
از جمله در تاجیکستان نقش موثر و مهمی در گسترش و 
تعمیق روابط ایران با سایر کشورها دارند.وی فعال شدن و 
رونق یافتن صادرات کالا و خدمات از ایران به کشورهای 
همسایه و منطقه را جزو برنامه های اصلی و اولویت دار 
دولت سیزدهم برشمرد و خاطرنشان کرد: صادرات کالا 
و خدمات از ایران به کشــورهای دیگــر و به خصوص 
همسایگان می تواند عامل مهمی در ارتقای سطح روابط 

خارجی کشورمان باشد.

معاون اول  رئیس  جمهور

 تاکید »مخبر« بر ثبات قیمت ها
 در کشور

وزیر امور خارجه 

 مردم آثار اقتصادی عضویت 
در سازمان شانگهای را خواهند دید

رئیس جمهور

 در دولت سیزدهم امنیت
 سرمایه گذاری تضمین شده است

روزنامه اقتصادسرآمد انعکاس دهنده انتقادات 

 پیشنهادات و اظهارات مردمی است.با ما تماس بگیرید 

یا نقطه نظرتان را پیامک کنید تا با شما تماس بگیریم.

09198543996
eghtesadsaramadonlin.ir


